

## **Institutionens ledningsgrupp 7 juni 2006**

Närvarande: Bo Johansson, Jacques de Maré, Sven Järner, Ulla Dinger, Carl-Henrik Fant, Jan-Erik Andersson, Lars Westerlund, Ann-Margret Alsin, Lill Andersson, Setta Aspström

### **Grundutbildning**

Carl Henrik Fant välkomnas till ILG. Han kommer att ersätta Sven Järner i viceprefektrollen från 1 september och ett år framöver. Vi vet ännu inte hur resten av Svens tjänst kommer att ersättas.

Arbetsgruppen för arbetstidsvärdering har lämnat rapport angående arbetssituationen för lärare, med anledning av den enkät som gjordes för ett par år sedan. Den handlar mest om situationen på Matematik men är tänkt att vara av intresse för hela MV. Rapporten mynnar i ett förslag på modell för arbetsfördelning inom grundutbildningen, arbetsfördelningen måste bli mer realistisk i framtiden. Vi måste ha schablon för mötesdeltagande, administration mm. Vi är väldigt ovana vid att sätta tid på uppdrag. Antalet kurser kanske kan minska genom sammanslagningar. Hur kommer förslaget att tas emot? Härnäst kommer arbetsgruppen att göra ett antal tidsuppskattningar enligt modellen och se hur den slår. Ledningsgruppen diskuterar vidare vid nästa möte.

Webbsidor: det är idag otydligt vem som gör vad på grundutbildningens webbsidor, Matematisk statistik och Matematik Lindholmen har inte samma rutiner som Matematik. Martina Ramstedt får ett ansvar att tillsammans med viceprefekter för grundutbildning, studierektorer och studieadministratörer utveckla grundutbildningens webbsidor på hela MV.

Administrativt stöd i grundutbildningen: Lill kallar prefekt, avdelningsföreståndare, viceprefekter och studierektorer för grundutbildningen till möte i början av hösten för att diskutera grundutbildningens behov av administrativt stöd.

Ny modell för kurstilldelningen på Chalmers har gått ut på remiss, svar senast 5/6. Modellen är tänkt att börja gälla från årsskiftet. Jan-Erik påpekade att man måste trycka på behov av buffert, då tilldelningen slår över läsår snarare än kalenderår.

Antecknat av Setta Aspström

Vicerektor för grundutbildningen på Chalmers har beslutat om ändrade tider för inrapportering av tentor på Chalmers. Tentor ska vara inrapporterade i Ladok inom 21 dagar. Sven var med i en arbetsgrupp som diskuterade detta och framförde då våra svårigheter att klara av det pga den stora arbetsbelastningen på hösten. Beslutet är fattat och ska följas. Vi kan behöva se över arbetsfördelningen för att kunna genomföra detta. Efter diskussion kom vi dock fram till att vi ytterligare en gång ska framföra våra svårigheter. Carl-Henrik får i uppdrag att titta närmare på omtentaperioden i augusti och tentaperioden mellan lp1 och lp2.

### **Rektors beslut avseende Chalmers gemensamma IT-organisation**

Bo informerar om beslutade förändringar när det gäller Chalmers gemensamma IT-organisation. Rektor fattar beslut om Chalmers gemensamma IT-kostnader efter beredning av ITB (där Bo är med). IT-beställningen förvandlas till ett frivilligt nätverk. IT-beredningen finns kvar som ett rådgivande organ till rektor. Gemensam infrastruktur kommer att ligga i

den gemensamma IT-fakturan, vilket troligen gör att våra IT-kostnader sänks. Tommy Gustafsson som är IT-chef på MV är med i licenskommittén.

### **Information från möte med fakultetsledningen**

Bo informerar från möte med ledningen för Naturvetenskaplig Fakultet. Fakulteten satsar på plattformar, vilket i grunden är fakultetsmedel. Ledningen anser att icke GU-anställda inte ska få del av medlen. Ledningen framhåller också vikten av att antalet anställda på GU bättre stämmer överens med Matematiska vetenskapers verksamhet på GU. De flesta jämförelser och mätningar som görs utgår från anställda. Dekanus David Turner föreslår därför att personer som vill jobba med plattformar går över till GU. Ledningen för Naturvetenskaplig Fakultet framhåller att vi är två samverkande institutioner – inte en gemensam institution. Ledningen hänvisar till en utredning av Dan Brännström som handlar om samverkande enheter på universitet.

### **Utveckling av ledningsgruppen**

Förslag 28–29 augusti.

### **Öppet hus Lindholmen**

Fredag 16/6 kl 13–15 rundvandring i Matematiks lokaler. Britt, Lars och Martina visar runt. MV bjuder på smörgåstårta. Bo och Lars skickar ut information till alla. Anmälan görs till Britt.

### **GMMC**

Lill föredrar ett förslag på organisation och administrativt stöd till GMMC, som tidigare skickats ut. Förslaget godkänns av ledningsgruppen.

Antecknat av Lill Andersson